[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2014 №795
О внесении изменений в постановление

 Администрации муниципального образования
 образования «город  Десногорск»

 Смоленской  области
От 23.04.2014 №515
На основании Протеста прокурора города Десногорска от 06.06.2014г., исх.                                             № 01-08/1010- 14
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
Исключить абзац 6 в разделе 5 муниципальной программы « Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 год муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.04.2014 №515.
Глава Администрации                                                                                 В. В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.